Договор купли-продажи

г. Ижевск

 «___»___________2024 г.
Индивидуальный предприниматель Струков Андрей Александрович, в лице Струкова Андрея Александровича, действующего на основании СВИДЕТЕЛЬСТВА №2238/96, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и _______________________________________, в лице генерального директора _______________________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. «Продавец» обязуется передать в собственность «Покупателя» товар, а «Покупатель» обязуется принять Товар и уплатить за него покупную цену в порядке, предусмотренном условиями настоящего Договора.

1.2. Товар принадлежит «Продавцу» на праве собственности, не заложен, не арестован, не является предметом исков третьих лиц.

2. Обязанности Продавца.
2.1. «Продавец» обязан передать «Покупателю» Товар  в течение 45 (сорока пяти) рабочих дней после его оплаты в соответствии с условиями настоящего договора, по накладной (товаротранспортной накладной), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора. Товар считается переданным «Продавцом» и принятыми «Покупателем» с момента передачи в Транспортную Компанию или Представителю « Покупателя».
2.2. Услуги транспортной компании (самовывоз) оплачиваются «Покупателем» самостоятельно при получении товара по тарифам транспортной компании.

 3. Обязанности Покупателя
3.1. «Покупатель» обязан оплатить стоимость Товара  в течение 5 (пяти) дней после выставления счета.
4. Порядок расчетов
4.1. Общая стоимость Товара составляет – согласно выставленному счету.
4.2. Оплата Товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в счете.
5. Прочие условия.
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

5.2. Взаимоотношения сторон в части, не предусмотренной настоящим договором, регулируются действующим законодательством РФ.

5.3. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Продавец и Покупатель несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.
6. Реквизиты сторон
	Покупатель:
	Продавец:

	Исполнитель:

ИП Струков Андрей Александрович

ОГРН
304183136600136

ИНН
183100200228

Юр.адрес: г. Ижевск, ул Холмогорова 87-89
Фактический  адрес:

 426057  г. Ижевск,  Телегина 30

Тел. Отдела по запасным частям:

(3412) 918-204
Тел. юрид. отдела (3412) 918-203

E-mail:             strukov8@gmail.com
Банковские реквизиты:

Расчетный счет 40802810029020000781

Филиал «Нижегородский» АО «АЛЬФА-БАНК» г. Нижний Новгород
ОГРН 1027700067328

ОКПО 54480864

ИНН 7728168971

КПП 526002001
БИК 042202824

К/с 30101810200000000824
В ГРКЦ ГУ Банка России по Нижегородской области

____________________/ Струков А.А

«       »                              2024 г.

	____________.
	____________ (Струков А.А.)

PAGE
2